РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2016                                                  №  11                                            х. Пролетарка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 12.02.2015 № 17 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», в целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования  «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в  Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 12.02.2015 № 17 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Пролетарского
сельского поселения                                                                              Т.И. Воеводина
Приложение №1

к постановлению Администрации

Пролетарского сельского поселения

от 25.01.2016 № 11
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Т.И. Воеводина  - Глава Администрации Пролетарского сельского поселения, председатель комиссии;

Г.Г. Вискова  - Инспектор Администрации  Пролетарского  сельского

селения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Л.В.Цыгулева - специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения;
Главный архитектор Администрации Красносулинского района (по согласованию);
З.С.Королева - депутат Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения         (по согласованию);

Г.В. Заднепровский - директор Красносулинского УМП  "Бюро технической инвентаризации" (по согласованию);

Н.М. Гаевская - главный специалист территориального отдела жилищного надзора - государственный жилищный инспектор области (по согласованию);
А.А. Баталов – главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городах Каменск - Шахтинском, Донецке, Гуково, Зверево, Красный Сулин, Красносулинском и Каменском районах (по согласованию).
Г.А. Мелихов - начальник отделения надзорной деятельности по Красносулинскому району УНД Главного управления МЧС России по Ростовской области

майор внутренней службы (по согласованию);

Собственник помещения.